[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA – CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA

                                   O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA os candidatos abaixo  relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo com o IV ATO DE NOMEAÇÃO, datado de 29 de Junho de 2021, na Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação - CEAMEI, Av. VIII, nº 50 – Bairro: Carreira Comprida – Santa Luzia/MG, nos dias e horários discriminados abaixo, munidos do documento de identificação original e exames médicos pré – admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 13.1e 13.2 do edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO

	79
	2576084
	MEIRE MARQUES MOREIRA
	29/07/2021
	10:20 h

	80
	2562213
	ADESOELIA LIMA COSTA
	29/07/2021
	8:20 h

	84
	2569969
	SHEILA VIVIANE DA SILVA
	29/07/2021
	9:40 h

	85
	2561181
	MARCELO BATISTA SANTIAGO
	29/07/2021
	11:00 h

	87
	2592537
	IARA DA SILVA ROCHA
	29/07/2021
	8:40 h

	94
	2589480
	LUCIANA MARIA APOLINARIO
	29/07/2021
	9:20 h

	99
	2586816
	MARIA PAULA SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
	29/07/2021
	9:00 h

	108
	2559835
	FERNANDA KELLI FRANCISCO JACINTO DE AMORM
	29/07/2021
	8:00 h

	113
	2598940
	NADILA MAIRA DE OLIVEIRA
	29/07/2021
	10:00 h

	114
	2561612
	BRENDA MAGDA COSTA SOUZA
	29/07/2021
	10:40 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – EEB ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO)

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO

	64
	2565201
	DANIEL ANTONIO
	12/08/2021
	11:00 h

	65
	2563973
	BRUNO DE SOUZA CONSTANCIO PEREIRA
	12/08/2021
	9:20 h

	66
	2563755
	MARIA JACINTA PEREIRA DA SILVA
	12/08/2021
	14:00 h

	67
	2574619
	GRAZIELE FREITAS DIAS
	12/08/2021
	10:20 h

	69
	2588565
	LUCIENE MUNIZ FRIGO
	12/08/2021
	9:00 h

	70
	2562496
	LEILA RIBEIRO RODRIGUES
	12/08/2021
	9:40 h

	71
	2590072
	RAFAELLA FLORA DOS ANJOS MIGUEL
	12/08/2021
	8:00 h

	72
	2593932
	RAFAELA LACERDA GOMES
	12/08/2021
	13:00 h

	73
	2590616
	PATRICIA GONCALVES DE SOUZA
	12/08/2021
	10:40 h

	75
	2579962
	MARILIA RODRIGUES ALVES DE SOUZA
	12/08/2021
	11:20 h

	77
	2595336
	NATALIA CARIN DA SILVA OLIVEIRA
	12/08/2021
	13:40 h

	79
	2576504
	ENY MARIA DE MINAS SILVA GONZAGA
	12/08/2021
	8:20 h

	80
	2582253
	NATALIA CRISTINA ALVES LIMA
	12/08/2021
	13:20 h

	81
	2586926
	AMANDA KELLY RODRIGUES LEITE
	12/08/2021
	10:00 h

	82
	2559615
	NATACHA ALVES REIS
	12/08/2021
	11:40 h

	83
	2582688
	CINTIA MARCIA DE SOUZA AMBROSIO
	12/08/2021
	14:20 h

	85
	2560359
	LUCILENE LOURENCO DA SILVA
	12/08/2021
	8:40 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

3. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO

	25
	2582618
	DEISE FERNANDES PATRICIO SANTOS
	05/08/2021
	8:00 h

	26
	2563396
	CRAIG BARBOSA QUEIROZ
	05/08/2021
	8:40 h

	27
	2598588
	LETICIA AGUIAR DOS SANTOS
	05/08/2021
	9:00 h

	28
	2564461
	MARCELINA PEREIRA DA FONSECA
	05/08/2021
	8:20 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO
OTORRINOLARIN
GOLOGISTA

	30
	2584096
	ROBERTA BORGES LA GUARDIA
	10/08/2021
	11:40 h
	11:20 h

	31
	2580068
	ANTHONY HENRIQUES DE MEDEIROS VIEIRA
	10/08/2021
	14:40 h
	14:20 h

	32
	2588067
	WILLIAN MUNIZ DO CARMO
	10/08/2021
	13:20 h
	13:00 h

	33
	2589530
	WALTER GERALDO LINHARES DE ANDRADE NETO
	03/08/2021
	15:20 h
	15:00 h

	34
	2590116
	JOANA LUCIANA SILVA DE DEUS
	17/08/2021
	9:40 h
	9:20 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – HISTÓRIA

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO
OTORRINOLARIN
GOLOGISTA

	8
	2592538
	POLIANA SANTOS DE OLIVEIRA
	17/08/2021
	8:00 h
	8:20 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – LÍNGUA PORTUGUESA

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO
OTORRINOLARIN
GOLOGISTA

	9
	2597767
	ANA CLARA ROCHA DE OLIVEIRA
	17/08/2021
	10:00 h
	10:20 h

	10
	2589237
	REBECA RIBEIRO CAMPOS TEIXEIRA
	03/08/2021
	8:00 h
	8:20 h

	11
	2590282
	LUCAS BERNARDO DE SOUZA AMBROSIO
	03/08/2021
	14:20 h
	14:40 h

	12
	2587343
	JONATHAN CLAUDIO PEREIRA
	03/08/2021
	8:40 h
	9:00 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III – MATEMÁTICA

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO
OTORRINOLARIN
GOLOGISTA

	9
	2583141
	WERSINANE DAYANE ALVES SILVA
	03/08/2021
	15:00 h
	15:20 h

	10
	2559003
	JULIO CESAR ARAUJO NUNES
	03/08/2021
	16:40 h
	17:00 h

	11
	2582643
	OTILIO AL SAMIR SOARES RIBEIRO
	10/08/2021
	16:00 h
	15:40 h

AMPLA CONCORRÊNCIA

8. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

	CLASSIFI
CAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	DATA
	HORÁRIO MÉDICO DO TRABALHO
	HORÁRIO MÉDICO
OTORRINOLARIN
GOLOGISTA

	300
	2563075
	SARA EZEQUIEL PAULA
	10/08/2021
	10:40 h
	11:00 h

	302
	2576886
	GILMARA SANTOS VIEIRA
	10/08/2021
	11:20 h
	11:40 h

	306
	2579811
	JANAINA TEOTONIO PEREIRA
	03/08/2021
	16:20 h
	16:40 h

	307
	2592073
	ROBERTA DE ABREU PACHECO ROIZ
	03/08/2021
	14:40 h
	14:20 h

	308
	2562562
	MARIA NASCIMENTO TORRES
	10/08/2021
	8:40 h
	9:00 h

	309
	2565290
	LUANA APARECIDA TEIXEIRA EMILIO
	03/08/2021
	8:20 h
	8:00 h

	310
	2585952
	MILENA CUSTODIO ALVES ROCHA
	17/08/2021
	8:20 h
	8:00 h

	311
	2596629
	UILNER RODRIGUES XAVIER DA CRUZ
	10/08/2021
	9:20 h
	9:40 h

	312
	2588425
	RAQUEL STARLING DE OLIVEIRA
	17/08/2021
	9:20 h
	9:40 h

	313
	2576609
	BRUNA DO CARMO MENDES
	10/08/2021
	14:20 h
	14:40 h

	314
	2586982
	BIANCA DE OLIVEIRA MAIA
	10/08/2021
	10:00 h
	10:20 h

	315
	2575962
	LARISSA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	03/08/2021
	13:00 h
	13:20 h

	318
	2585174
	FERNANDA QUEREN DOS REIS CAMPOS GOMES
	10/08/2021
	13:40 h
	14:00 h

	319
	2580583
	MARCELA GLEYCIELE VIEIRA SANTOS
	03/08/2021
	15:40 h
	16:00 h

	320
	2584125
	CARLA APARECIDA MARTINS SILVA
	03/08/2021
	9:20 h
	9:40 h

	321
	2583749
	ROSIMARA CRISTIANE GONÇALVES MOREIRA
	03/08/2021
	11:20 h
	11:40 h

	322
	2601092
	ERICA APARECIDA DOS SANTOS FONSECA
	17/08/2021
	9:00 h
	8:40 h

	323
	2580123
	NAYANE CASTILHO DA SILVEIRA
	03/08/2021
	9:00 h
	8:40 h

	324
	2583612
	LUCILHA RODRIGUES SILVA
	10/08/2021
	15:40 h
	16:00 h

	325
	2580509
	SANDRA ZILVANE XAVIER
	10/08/2021
	15:20 h
	15:00 h

	326
	2563927
	VALERIA APARECIDA MOREIRA SOUZA
	03/08/2021
	17:00 h
	16:20 h

	327
	2588774
	CLEUSA APARECIDA SANTOS MACHADO
	17/08/2021
	8:40 h
	9:00 h

	328
	2564657
	VENETHYA MARQUES DA CUNHA CARDOSO
	10/08/2021
	15:00 h
	15:20 h

	329
	2578153
	CARLA MARUSA PEREIRA SANTOS
	10/08/2021
	13:00 h
	13:20 h

	330
	2565784
	ARIANA DE ASSIS TOME
	10/08/2021
	16:20 h
	16:40 h

	332
	2570754
	GISELLE SILVA DE CARVALHO TERRA
	10/08/2021
	9:00 h
	8:40 h

	333
	2583447
	ANDREA CRISTINA BALDUINO SILVA OLIVEIRA
	03/08/2021
	9:40 h
	9:20 h

	334
	2560097
	MICHELE APARECIDA ROSA LOURENÇO
	10/08/2021
	10:20 h
	10:00 h

	336
	2560658
	LUCIANE PARREIRAS CARDOSO
	03/08/2021
	14:00 h
	13:40 h

	337
	2589885
	SONIA PEREIRA DE OLIVEIRA FERREIRA
	10/08/2021
	8:00 h
	8:20 h

	338
	2583651
	LIDIANE LOPES MACIEL
	03/08/2021
	10:20 h
	10:00 h

	339
	2576950
	GISELE APARECIDA DE MOURA CARDOZO
	03/08/2021
	10:00 h
	10:20 h

	340
	2563936
	THAIS LOURENÇO DE SOUZA MENDES
	03/08/2021
	13:40 h
	14:00 h

	342
	2576920
	ADRIANA DA CONCEIÇAO MOREIRA TELESFORO
	03/08/2021
	11:00 h
	10:40 h

	343
	2592756
	DANIELLE RAMOS DE AQUINO
	03/08/2021
	10:40 h
	11:00 h

	344
	2598091
	SABRINA GONCALVES DA COSTA
	10/08/2021
	14:00 h
	13:40 h

	345
	2589327
	CREMILDA SILVA SOUZA
	10/08/2021
	8:20 h
	8:00 h

	346
	2588019
	JEANNE GONCALVES DE MENDONCA
	10/08/2021
	9:40 h
	9:20 h

	350
	2593675
	CRISTINY VICTORIA LOPES ARAUJO
	03/08/2021
	13:20 h
	13:00 h

	352
	2573623
	LIDIANE LIMA DE CARVALHO
	03/08/2021
	11:40 h
	11:20 h

	354
	2576393
	GLADYS AUGUSTA GUERCI DE OLIVEIRA
	10/08/2021
	16:40 h
	16:20 h

	355
	2589214
	LUCIANA MENDES
	03/08/2021
	16:00 h
	15:40 h

	356
	2578439
	CLERIA MARIA SANTOS FELIX
	10/08/2021
	11:00 h
	10:40 h

Santa Luzia/MG 28 de Julho de 2021.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png